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POZNÁMKA:
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY INFORMATIVNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ
  NUTNO ZAJISTIT JEJICH VYTYČENÍ
- POŽADAVKY VYHLÁŠKY č. 398/2009 Sb. (bezbariérové užívání stavby)

MĚŘÍTKO              Č. PŘÍLOHY

STUPEŇ PD

FORMÁT

DATUM

Č. ZAKÁZKY

STAVEBNÍK:

ODEHNAL PROJEKT s.r.o.
projektová a inženýrská činnost

9. května 1179/11, 678 01 Blansko
mob.: +420 608 462 912

e - mail  :  odehnal@projektbk.cz

01/2020

08/2020

CHODNÍKY - 2. etapa

Nebovidy
v průtahu obcí

(Brno - venkov)

SO 101 Komunikace

8 A4

1:250SITUACE - 1. část

Návrh

Stávající
LEGENDA:

PLYNOVOD
VODOVOD
KANALIZACE VEŘEJNÁ JEDNOTNÁ
KABELY ZEMNÍ NN
VENKOVNÍ VEDENÍ NN
SDĚLOVACÍ KABELY
HRANICE POZEMKU
KOMUNIKACE VOZIDLOVÁ

PDPS

D.1.1.2a

CHODNÍK nepojížděný - dlažba - skladba "D1"

CHODNÍK, SJEZD - dlažba - skladba "D2"

HMATOVÉ ÚPRAVY pro slabozraké - dlažba - skladba "D1", "D2"

ROZŠÍŘENÍ, OPRAVA SILNICE - asfalt - skladba "A1"

ZÁLIV BUS - beton - skladba "B"

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - ohumusování, osetí

ULIČNÍ VPUST

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - B.p.v.

2. část
1. část

ODEHNAL PETRODEHNAL PETR
VED. PROJEKTANT ODP. PROJEKTANT KRESLIL

ODEHNAL, PERNICA

Obec Nebovidy, Nebovidy 78, 664 48 Moravany u Brna

Stavba:

Část:

označ. bodu x y

VYTYČOVACÍ BODY (S-JTSK)

ZÚ 1

KÚ 1

ZÚ 2

ZÚ 3

KÚ 3

ZÚ 4

1166308,56

1166249,27

1166243,89

1166317,93

1166269,75

1166268,70

602820,62

602916,27

602917,57

602804,54

602908,16

602914,43

UV


